DECRETO Nº 047, DE 31 DE JANEIRO DE 2025.

SÚMULA: NOMEIA O SR. EDUARDO DA SILVA,

PARA O CARGO DE ASSESSOR

ADMINISTRATIVO, DO MUNICÍPIO DE NOVA

MONTE VERDE, ESTADO DE MATO GROSSO.

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS, Prefeito do Município de Nova Monte

Verde, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhes são conferidas por

Lei;

DECRETA:

Art. 1º - Nomeia o Sr. EDUARDO DA SILVA, para o cargo de Assessor

Administrativo, lotado na Secretária Municipal de Agricultura, Meio Ambiente e

Saneamento Básico, do Município de Nova Monte Verde, Estado de Mato Grosso.

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor no dia 03 de fevereiro 2025, revogadas

às disposições em contrário.

.

Nova Monte Verde – MT, 31 de janeiro de 2025.

EDEMILSON MARINO DOS SANTOS

Prefeito Municipal